                                           Педагогический состав  МБДОУ №162 (2024-2025 уч.год)
	п/н
	Ф. И. О.
	Должность
	
Образование
	Специальность по диплому
	Курсы повышения квалифика
ции
	Категория, 
год прохождения
	Общий стаж 
	Пед. стаж
	Стаж раб.в данной должности.

	1.
	Арефьева 
Екатерина
Владимировна
	Воспитатель
	Бакалавр ШГПУ
	психология
	2020г.
	Первая 
15.07.2020
	22
	22
	22

	2.
	Ануфриева Екатерина  Владимировна
	Воспитатель
	Высшее.
ИГУ
	Преподаватель по спец. «Филология»
	2023г.
	декрет
	7
	5
	5

	3.
	Благова
Светлана
Викторовна
	Заведующий
МБДОУ № 162
	Высшее
ИГУ
	Учитель истории и обществоведения
	2019 г.
	Соответствие-
01.06.2019 г.
	41
	41
	36

	4.
	Белова 
Елена 
Владимировна
	Воспитатель
	Проф.
переподготовка.
ИГУ
	Дошкольное 
образование
	2021 г.

	Первая
30.11.2020
	18
	            6
	6

	5.
	Белова 
Анастасия 
Ивановна
	Воспитатель
	Среднее проф.ИВПК,
Бакалавр ИГУ
	Учитель начальных классов
	2021 г.
	Соответствие
2020
	10
	10
	10

	6.
	Бутина 
Елена 
Владимировна
	Воспитатель
	Высшее
ШГПУ
	Педагогика- психология
	2023г.
	Первая 
15.07.2020
	19
	19
	10

	8.
	Николаева
Мария 
Николаевна
	Старший воспитатель
	Высшее
ШГПУ, АУ ИРО Ивановской обл.
	Педагогика и методика начального образования.Логопедия.
	2022.г.
	Высшая-
14.02.2022 г.
	19
	19
	6

	9.
	Кубасова 
Светлана
Анатольевна
	Воспитатель
	Средне- специальное
КГПК
	Дошкольное образование
	2021 г.
	Высшая-  
29.03.2019г.
	26
	26
	26

	10.
	Коровина
 Ирина
Владимировна
	Воспитатель
	Средне- специальное
	Преподавание в начальных классах.
	2021 г.
	Высшая –
03.04. 2019 г.
	29
	29
	29

	12.
	Круглова 
Татьяна 
Николаевна
	Педагог-психолог
	Высшее 
ШГПИ
	Дошкольная педагогика и психология.
	2020 г.
	Соответствие-
01.12.2020 г.
	29
	29
	29

	15.
	Миронова 
Ирина
Александровна
	Воспитатель
	Высшее
ШГПИ
	Педагогика и методика начальногообуч.
	2021 г.
	Высшая- 
31.01.2020 г.
	40
	40
	39

	16.
	Нахмурова Наталья Сергеевна
	Воспитатель
	Высшее
ИГТА+ Переподготовка
	Воспитатель детей дошкольного возраста
	                 -
	-
	13
	13
	13

	18.
	Пучкова 
Елена
Вадимовна
	Воспитатель
	Высшее
ШГПУ
	Педагогика и методика начального образования.
	2021 г.
	Первая-
16.11.2020 г.
	31
	31
	31

	20.
	Самойлова 
 Татьяна
Алексеевна
	Воспитатель
	Высшее
ИГУ
	Русский язык и литература
	2023г.
	Высшая-
30.04.2020.
	46
	34
	34

	21.
	Спиридонова 
Ирина
Евгеньевна
	Музыкальный руководитель
	Высшее
ШГПИ
	Педагогика и психология
	2020 г.
	Соответствие 
01.02.2022
	36
	36
	7

	22
	Киселёва Алёна Евгеньевна
	Музыкальный руководитель
	Среднее проф.
Ив.колледж культуры
	Сольное и хоровое народное пение
	-
	-
	           1
	1
	1

	23.
	Сатышева
Елена
Николаевна
	Воспитатель 
	Высшее
ИГУ
	Филология
	2021 г.
	Первая-
31.05.2019
	24
	18
	18

	24.
	Тонеева
Ирина
Владимировна
	Воспитатель
	Среднее проф.
ИВПК
	Учитель физкультуры
	2020 г.
	Первая
20.11.2018
Декрет
	12
	12
	12

	25.
	Толкунова
Наталия
Евгеньевна
	Воспитатель
	Высшее
ШГПУ
	Дошкольное воспитание
	2022 г.
	Первая-
16.11.2020 г.
	31
	31
	31

	26.
	Шестакова 
Ольга
Александровна
	Учитель – логопед
	Высшее
ИСХА,АУ ИРО Иван.обл.
	Учитель-логопед
	Диплом
2022 г.
	Первая
14.12.2022
	22
	16
	6

	27.
	Ясакова
Анна
Владимировна
	Воспитатель
	Высшее
 ШГПУ
	Дошкольная педагогика и психология
	2021 г.
	Первая-
16.11.2020 г.
	34
	32
	23

	28.
	Ниткина Виктория Дмитриевна
	Воспитатель
	Высшее 
ИГУ
	Дефектологическое образование
	Диплом
2021
	Соответствие
24.08.2021
	5
	5
	5

	29.
	Дмитриева Олеся Леонидовна
	Воспитатель
	Высшее
ИГУ
	Психолого-педагогическое образование
	2022
	Первая .
14.12.2022      
	8
	8
	8

	30.
	Живчикова Екатерина Валерьевна
	Учитель-логопед
	Высшее 
ИГАСА
	Специалист 
	Диплом 
2022
	Соответствие
31.08.2022
	6
	4
	4

	31. 
	Шарова Наталья Сергеевна(декрет)
	Воспитатель 
	Среднее проф.
Ивановский пед.колледж
	Учитель начальных классов
	2022
	Первая
15.08.2022
	6
	4
	4

	32.
	Гафиятулина Ирина Владимировна
	Воспитатель
	Пед.класс при средней школе №58 г.Иваново
	Воспитатель детского сада
	2021
	Первая
15.08.2022
	25
	12
	12

	33.
	Гладкова Зинаида Александровна
	Воспитатель
	Среднее проф.
Ивановский пед.колледж
	Воспитатель ДОО
	Диплом 
2023
	Соответствие
         31.08.2022
	4
	4
	4

	34.
	Шилова 
Анна Александровна
	Воспитатель
	Среднее проф.
Ивановский пед.колледж
	Воспитатель ДОО
	2022
	Первая .
14.12.2022
	26
	26
	26

	35.
	Харламова Екатерина Романовна 
	Воспитатель
	Среднее проф.
Ивановский пед.колледж
	Воспитатель ДОО
	Учёба
	Соответствие.
01.08.2025
	9
	1
	1
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